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
Office Corporate

AP=12,00 
AC=6,38

127069 – 
2º CRI DF

SGAN 915, Módulo G, garagem 281, Golden 
Office Corporate

AP=12,00 
AC=6,38

127070 – 
2º CRI DF

SGAN 915, Módulo G, garagem 282, Golden 
Office Corporate

AP=12,00 
AC=6,38

127071 – 
2º CRI DF

SGAN 915, Módulo G, garagem 283, Golden 
Office Corporate

AP=12,00 
AC=6,38

127072 – 
2º CRI DF

SGAN 915, Módulo G, garagem 284, Golden 
Office Corporate

AP=12,00 
AC=6,38

127073 – 
2º CRI DF

SGAN 915, Módulo G, garagem 286, Golden 
Office Corporate

AP=12,00 
AC=6,38

127074 – 
2º CRI DF

SGAN 915, Módulo G, garagem 287, Golden 
Office Corporate

AP=12,00 
AC=6,38

127075 – 
2º CRI DF

SGAN 915, Módulo G, garagem 288, Golden 
Office Corporate

AP=12,00 
AC=6,38

127076 – 
2º CRI DF

SGAN 915, Módulo G, garagem 289, Golden 
Office Corporate

AP=12,00 
AC=6,38

127077 – 
2º CRI DF

SGAN 915, Módulo G, garagem 290, Golden 
Office Corporate

AP=12,00 
AC=6,38

127078 – 
2º CRI DF

SGAN 915, Módulo G, garagem 291, Golden 
Office Corporate

AP=12,00 
AC=6,38

127079 – 
2º CRI DF

SGAN 915, Módulo G, garagem 292, Golden 
Office Corporate

AP=12,00 
AC=6,38

127080 – 
2º CRI DF

SGAN 915, Módulo G, garagem 293, Golden 
Office Corporate

AP=12,00 
AC=6,38

127081 – 
2º CRI DF

casa de 198,6 m² 
de área construída 
não averbada, sem 

informações das 
divisões internas

a. Terreno= 
150,00

283126 – 
3º CRI DF

Qd 301,conj. 01, lts 3,4,5, garagem 1, Resid. Viver 
Melhor

316861–3º 
CRI DF

Qd 301,conj. 01, lts 3,4,5, garagem 2, Resid. Viver 
Melhor 

323463 – 
3º CRI DF



187 garagem At=12,00 12.276,00 613,80 Desocupado

188 garagem At=12,00 12.276,00 613,80 Desocupado

189 garagem At=12,00 12.276,00 613,80 Desocupado

190 garagem At=12,00 12.276,00 613,80 Desocupado

191 garagem At=12,00 12.276,00 613,80 Desocupado

192 garagem At=12,00 12.276,00 613,80 Desocupado

193 garagem At=12,00 12.276,00 613,80 Desocupado

194 loja At=58,35 250.170,00 12.508,50 Desocupado

195 loja At=79,44 330.150,00 16.507,50 Desocupado

196 loja At=82,82 343.170,00 17.158,50 Desocupado

197 sl+coz +2qts+wc+gar 158.674,00 7.933,70 Desocupado

198 164.146,00 8.207,30 Desocupado

199 sl+coz +2qts+wc+gar 158.674,00 7.933,70 Desocupado

200 sl+coz +2qts+wc+gar 158.674,00 7.933,70 Desocupado

201 sl+coz +2qts+wc+gar 158.674,00 7.933,70 Desocupado

202 sl+coz +2qts+wc+gar 158.674,00 7.933,70 Desocupado

203 sl+coz +2qts+wc+gar 158.674,00 7.933,70 Desocupado

204 sl+coz +2qts+wc+gar 158.674,00 7.933,70 Desocupado

205

206

207 sl+coz +2qts+wc+gar 158.674,00 7.933,70 Desocupado

208 sl+coz +2qts+wc+gar 164.146,00 8.207,30 Desocupado

209 sl+coz +2qts+wc+gar 158.674,00 7.933,70 Desocupado

210 vaga de garagem 10.032,00 501,60 Desocupado

211

212 loja com mezanino 295.462,00 14.773,10 Desocupado

213 loja com mezanino 256.249,00 12.812,45 Desocupado

214 loja com mezanino 260.809,00 13.040,45 Desocupado

215 garagem At=12,00 12.540,00 627,00 Desocupado

216 garagem At=12,00 12.540,00 627,00 Desocupado

217 garagem At=12,00 12.540,00 627,00 Desocupado

218 garagem At=12,00 12.540,00 627,00 Desocupado

219 garagem At=12,00 12.540,00 627,00 Desocupado

220 garagem At=12,00 12.540,00 627,00 Desocupado

221 garagem At=12,00 12.540,00 627,00 Desocupado

222 garagem At=12,00 12.540,00 627,00 Desocupado

223 loja 373.350,00 18.667,50 Desocupado

224 loja 342.950,00 17.147,50 Desocupado

225 loja 329.650,00 16.482,50 Desocupado

226 loja 443.650,00 22.182,50 Desocupado

227 loja 451.250,00 22.562,50 Desocupado

228 loja 172.900,00 8.645,00 Desocupado

Qd 301,conj. 01, lts 3,4,5, garagem 5, Resid. Viver 
Melhor

323467 – 
3º CRI DF

Qd 301,conj. 01, lts 3,4,5, garagem 6, Resid. Viver 
Melhor

323468 – 
3º CRI DF

Qd 301,conj. 01, lts 3,4,5, garagem 7, Resid. Viver 
Melhor 

323469 – 
3º CRI DF

Qd 301,conj. 01, lts 3,4,5, garagem 10, Resid. 
Viver Melhor 

323472 – 
3º CRI DF

Qd 301,conj. 01, lts 3,4,5, garagem 11, Resid. 
Viver Melhor 

323473 – 
3º CRI DF

Qd 301,conj. 01, lts 3,4,5, garagem 12, Resid. 
Viver Melhor 
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

Cidade: Valparaíso/GO

331 99.280,00 4.964,00 Ocupado

332 Quadra 23, lote 17, Parque Esplanada V lote sem construção 93.000,00 4.650,00 Desocupado

333 Quadra 32, casa 13, etapa B 161.820,00 8.091,00 Desocupado

334 Quadra 02, bloco A, Apto 001, Ed. Vila do Sol I 115.900,00 5.795,00 Desocupado

335 Quadra 02, bloco C, Apto 207, Ed. Vila do Sol I 126.000,00 6.300,00 Desocupado

336 Rua 63, Quadra 97, Lote 14, Jardim Céu Azul 218.500,00 10.925,00 Desocupado

337 Rua 63, Quadra 97, Lote 15, Jardim Céu Azul 218.500,00 10.925,00 Desocupado

338 Rua 64, Quadra 97, Lote 19, Jardim Céu Azul 195.500,00 9.775,00 Ocupado

Cidade:Cuiabá/MT

339 lote sem construção 20.314.675,00 1.015.733,75 Desocupado

Cidade: São Paulo/SP

340 Praça Tcheco nº 42, Vila Ipojuca – São Paulo T= 228,60 m² 540.000,00 27.000,00 Ocupado

341 Rua Jesuíno de Abreu, nº 105 - São Paulo/SP T= 886,19 m² 592.000,00 29.600,00 Desocupado

Casa 07, Conjunto A do modelo tipo 01, 
Condomínio Mais, Setor Leste

A. Terreno= 
184,80

68102-CRI 
Plan. De 
Goiás

Casa 08, Conjunto A do modelo tipo 01, 
Condomínio Mais, Setor Leste

A. Terreno= 
184,80

68103-CRI 
Plan. De 
Goiás

Casa 09, Conjunto A do modelo tipo 01, 
Condomínio Mais, Setor Leste

A. Terreno= 
184,80

68104-CRI 
Plan. De 
Goiás

Casa 10, Conjunto A do modelo tipo 01, 
Condomínio Mais, Setor Leste

A. Terreno= 
184,80

68105-CRI 
Plan. De 
Goiás

Casa 11, Conjunto A do modelo tipo 01, 
Condomínio Mais, Setor Leste

A. Terreno= 
184,80

68106-CRI 
Plan. De 
Goiás

Casa 12, Conjunto A do modelo tipo 01, 
Condomínio Mais, Setor Leste

A. Terreno= 
184,80

68107-CRI 
Plan. De 
Goiás

Casa 13, Conjunto A do modelo tipo 01, 
Condomínio Mais, Setor Leste

A. Terreno= 
184,80

68108-CRI 
Plan. De 
Goiás

Chácara 1433-A, loteamento Chácaras Santa 
Maria – Planaltina/GO

sem informações de 
benfeitorias

A. Terreno= 
10.000,00

4670-CRI 
PLAN. 
GOIAS

Chácara 1433, loteamento Chácaras Santa Maria 
– Planaltina/GO

sem informações de 
benfeitorias

A. Terreno= 
10.000,00

4668-CRI 
PLAN. 
GOIAS

Quadra 20, Lote 12, Santa Rita - Planaltina de 
Goiás/GO Imóvel  vendido em 03/11/20.  Valor R$ 77.513,00.

Rua 06, Quadra 30, lote 23 – Santo Antônio do 
Descoberto/GO

3 pav. De área 
construída, sem 

averbação, térreo 
com 2 lojas e 

garagem, 1º pav. 
Com recepção e 5 

qts, 2º pav. Com 5 qts 
e área de serviço, 

terraço com 
lavanderia, 2 wc e 

área livre.

A. Terreno= 
420,00

3018 – CRI 
STO 

ANTONIO 
DESCOBE

RTO

Avenida 1, Quadra 19, lote 19, loteamento 
Pacaembú 

sl+circ+3 
qts+wc+coz+var

T=360,00
Aconstr.=64,5

7

14062- CRI 
VALPARAÍ

SO

a. Terreno= 
480,00

70500 CRI 
VALPARAÍ

SO

lt com casa com sala 
+  3 qts + circ + wc + 
coz/as com 56,42 m²

A. Terreno= 
264,00

34921 CRI 
VALPARAÍ

SO

sl+var+2qt+ 
wc+coz+as+ patio

AP=64,10 
AC=45,20

83747- CRI 
VALPARAÍ

SO

sl+var+2qt+ 
wc+coz+as

AP=52,34 
AC=40,14

31846-CRI 
VALPARAÍ

SO

benfeitorias não 
averbadas, de uso 
residencial/ comercial 
de aproximadamente 
198,75 m²

A. Terreno= 
600,00

74994-CRI 
VALPARAÍ

SO

benfeitorias não 
averbadas sem 
informações da 
metragem

A. Terreno= 
600,00

74996-CRI 
VALPARAÍ

SO

benfeitorias não 
averbadas, de uso 
residencial de 
aproximadamente 
240 m²

A. Terreno= 
600,00

74995-CRI 
VALPARAÍ

SO

Quadra 06, lote 01, loteamento terra nova – 
Cuiabá/DF

a. Terreno= 
16.022,25

93342- CRI 
CUIABÁ

casa com 3 qts(1 
sacada) + sl + coz + 2 

wc + as + escritório 
com 182,77 m² de 

area construída,  sem 
averbação

56126-10º 
CRI  SP

casa com 523 m² de 
área construída sem 

averbação, sem 
informação das 

divisões internas

12805 CRI 
18º OFICIO 

SP



1 -  Imóvel ocupado pelo BRB. Em caso de venda , a posse será entregue em até 90 dias, após a assinatura da escritura.
2 – As vagas de garagem avulsas dos imóveis residenciais só poderão ser vendidas para proprietários no condomínio.
3- Os itens de 282 a 285 deverão ser vendidos em um único lote, uma vez que não há divisão física entre eles.

 CORRETORES CREDENCIADOS
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